
2024 年 11 月 

受験者各位 

新潟県統一模試会 

 

開志専門職大学紫竹山キャンパス 送迎についてのお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 11 月 10 日（日）開志専門職大学紫竹山キャンパスで行われる「中 3 新潟県統一模試」に

ついて、自動車での送迎時に注意いただきたい点がございます。 

 同会場には、学校敷地内に駐車場がございますが、混雑緩和のためそちらへの駐車は禁止

といたします。また、送迎のみを目的とした近隣の飲食店・コンビニエンスストアへの一時

駐車はご遠慮ください。ロータリーで乗降をされた後は速やかに退出をお願いいたします。 

 皆様方におかれましてはご不便をおかけしますが、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

           

  

 

 

点線で囲まれた箇所への駐車は禁止いたします。 

送迎のみを目的とした近隣店舗への一時駐車はご遠慮ください。 

 

 

 

 

紫竹山ｷｬﾝﾊﾟｽ 

駐車場 

 

 

 

 

 

校舎 

ｺﾝﾋﾞﾆ 

ｴﾝｽｽﾄｱ 

ｺﾝﾋﾞﾆ 

ｴﾝｽｽﾄｱ 

飲食店 

新潟駅方面 

弁
天
線 

弁天橋方面 


